
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/56/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczycieli (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nowym 

Mieście Lubawskim Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/56/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

16 czerwca 2015 r. w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteriów i trybu przyznawania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto 

Lubawskie zmienia się § 6 i § 7, które otrzymują brzmienie: 

1. „§ 6. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł." 

„§ 6. 2. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy w przedszkolu 

i oddziale przedszkolnym, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł.” 

2. „§ 7. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 76 zł .” 

§ 2. Dodatek określony w § 6 i § 7 przysługuje od 1 września 2019 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Nadolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4709


		2019-10-01T10:31:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




